
ZARZĄDZENIE nr  5394/2024 

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 05 kwietnia 2024r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 328/2019 Prezydenta Miasta Radomia               

z dnia 12 marca 2019 r. w sprawie sporządzania skonsolidowanego 

bilansu. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.  
z 2023 r. poz. 40), w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 107), w związku z rozdziałem 6 ustawy z 29 września 1994 
r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 120) oraz § 29-31, § 33 ust. 4 i § 34 ust. 4 pkt 2, ust. 
5, ust. 6 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z 13 września 2017 roku w sprawie rachunkowości 
oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 
budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 
państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 342), zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 

W Zarządzeniu nr 328/2019 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 12 marca 2019 r. w sprawie 

sporządzania skonsolidowanego bilansu zmienionym Zarządzeniem Nr 1320/2020 Prezydenta 

Miasta Radomia z dnia 10 marca 2020, Zarządzeniem Nr 2279/2021 Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 05 marca 2021, Zarządzeniem Nr 3363/2022 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 16 marca 

2022 oraz Zarządzeniem Nr 4372/2023 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 22 marca 2023 

wprowadza się następujące zmiany: 

- Załącznik nr 3 do Zarządzenia otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Radomia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

                 (-) Radosław Witkowski 

 


